
  

UCHWAŁA NR XXXII/183/22 

RADY GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białowieża na rok 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiekszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 784.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 686.525,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. 1. Ustala się dochody w kwocie 110 000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów  

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 142.582,52 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 27.500- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.  

3. Ustala się dochody w kwocie 13.000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

13.000,00 zł na działania mające na celu realizacje lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 33 000,- zł, 

2) celową w wysokości - 29.000,- zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 5. Przyjmuje się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Przyjmuje się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 3.389.433,00 zł, oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

wynosi 560.240,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Przyjmuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 

z załącznikiem  nr 6. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 7 

§ 10. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 30.039.707,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 756



a) bieżące – 11.380.207,00 zł 

b) majątkowe – 18.659.500,00  zł 

2. Wydatki ogółem:  32.868.900,00 zł, w tym: 

a) bieżące –  10.834.400,00 zł 

b) majątkowe –  22.034.500,00 zł 

§ 11. Deficyt budżetu w wysokości 2.829.193,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  - 2.110.680,10 zł  

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesję na sprzedaż 

alkoholu w wysokości 60.082,52 zł. 

3) Przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizacje 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 18.670,38 zł 

4) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę w kwocie 639.760,00 zł 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Wołkowycki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 756



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/183/22 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok 

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 508 000,00 0,00 21 000,00 529 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

bieżące razem: 9 596 537,00 0,00 571 000,00 10 167 537,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00 213 000,00 233 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 756



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 27 000,00 47 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 20 000,00 0,00 27 000,00 47 000,00 

majątkowe razem: 18 446 500,00 0,00 213 000,00 18 659 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 000 000,00 0,00 186 000,00 5 186 000,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 212 670,00 0,00 0,00 1 212 670,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 255 707,00 0,00 784 000,00 30 039 707,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 000 000,00 0,00 186 000,00 5 186 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 756



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/183/22 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 
 i łowiectwo 

przed zmianą 5 170 600,00  40 600,00  40 600,00  0,00    40 600,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 130 000,00  5 130 000,00 5 000 000,00  0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00  10 000,00  0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 180 600,00  40 600,00  40 600,00 0,00    40 600,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 140 000,00  5 140 000,00  5 000 000,00  0,00    0,00    

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 5 019 500,00  19 500,00  19 500,00  0,00    19 500,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000 000,00  5 000 000,00  5 000 000,00  0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00  10 000,00  0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 029 500,00    19 500,00    19 500,00    0,00    19 500,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 010 000,00  5 010 000,00  5 000 000,00  0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00  10 000,00  0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00  10 000,00  0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 63 900,00    63 900,00  50 900,00  8 100,00  42 800,00  0,00    13 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 60 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00    15 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00  45 000,00  0,00    0,00    0,00    

po zmianach 123 900,00  78 900,00  65 900,00  8 100,00  57 800,00  0,00    13 000,00  0,00    0,00    0,00    45 000,00  45 000,00  0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 62 100,00  62 100,00  49 100,00  7 500,00  41 600,00  0,00    13 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00    5 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00  45 000,00  0,00    0,00    0,00    

po zmianach 112 100,00  67 100,00  54 100,00  7 500,00  46 600,00  0,00    13 000,00  0,00    0,00    0,00    45 000,00  45 000,00  0,00    0,00    0,00    

  4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00    1 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00    5 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00    6 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00  45 000,00  0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00  45 000,00  0,00    0,00    0,00    

 75421  
Zarządzanie 
kryzysowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00    10 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00    10 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 756



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00 10 000,00  10 000,00  0,00    10 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 000,00 10 000,00  10 000,00  0,00    10 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    42 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 772,10 3 772,10  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 772,10  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 772,10 45 772,10  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 772,10  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    42 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 772,10  3 772,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 772,10  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 772,10  45 772,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 772,10   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 

wartościowych lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    42 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 772,10 3 772,10  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 772,10  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 772,10  45 772,10  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 772,10  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 54 000,00  54 000,00  54 000,00    0,00    54 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00    8 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 62 000,00  62 000,00  62 000,00  0,00    62 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75818  
Rezerwy ogólne 
 i celowe 

przed zmianą 54 000,00  54 000,00  54 000,00  0,00    54 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00  8 000,00  8 000,00 0,00    8 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 62 000,00  62 000,00  62 000,00 0,00    62 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 54 000,00  54 000,00  54 000,00 0,00    54 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00  8 000,00  8 000,00   0,00    8 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 62 000,00  62 000,00  62 000,00   0,00    62 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 3 122 620,00  3 122 620,00  3 006 020,00   2 339 220,00  666 800,00  0,00    116 600,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 670,38  18 670,38  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 670,38  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 141 290,38  3 141 290,38  3 006 020,00  2 339 220,00  666 800,00  0,00    116 600,00  18 670,38  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 2 278 700,00  2 278 700,00  2 200 100,00  1 780 900,00  419 200,00  0,00    78 600,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 670,38  18 670,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 670,38  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 297 370,38  2 297 370,38    2 200 100,00    1 780 900,00    419 200,00  0,00    78 600,00  18 670,38  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4301 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 670,38  16 670,38  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 670,38  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 670,38  16 670,38  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 670,38  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4411 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 000,00  2 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 148 900,00  148 900,00  148 900,00  20 000,00  128 900,00   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 542 582,52  42 582,52  42 582,52  0,00    42 582,52  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 691 482,52  191 482,52  191 482,52  20 000,00  171 482,52  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 756



 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 113 000,00  113 000,00  113 000,00  20 000,00  93 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 42 582,52  42 582,52  42 582,52  0,00    42 582,52  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 155 582,52  155 582,52  155 582,52  20 000,00    135 582,52  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00    38 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 42 582,52  42 582,52  42 582,52  0,00    42 582,52  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 80 582,52  80 582,52  80 582,52  0,00    80 582,52  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 8 400,00  8 400,00  8 400,00  0,00    8 400,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00  500 000,00  0,00    0,00    0,00    

po zmianach 508 400,00 8 400,00    8 400,00  0,00    8 400,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00  500 000,00  0,00    0,00    0,00    

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00  500 000,00  0,00    0,00    0,00    

po zmianach 500 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00  500 000,00  0,00    0,00    0,00    

900   

Gospodarka 
komunalna 
 i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 414 300,00  1 414 300,00  1 414 300,00  49 300,00    1 365 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 43 500,00  21 000,00  21 000,00  0,00    21 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 500,00  22 500,00  22 500,00  0,00    0,00    

po zmianach 1 457 800,00  1 435 300,00  1 435 300,00  49 300,00    1 386 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 500,00  22 500,00  22 500,00  0,00    0,00    

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
 i klimatu 

przed zmianą 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00    4 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 43 500,00  21 000,00  21 000,00  0,00    21 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 500,00  22 500,00  22 500,00  0,00    0,00    

po zmianach 47 500,00  25 000,00  25 000,00  0,00    25 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 500,00  22 500,00  22 500,00  0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00    3 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00    21 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 000,00  24 000,00  24 000,00  0,00    24 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6237 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 
 i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 500,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 500,00  22 500,00  22 500,00  0,00    0,00    

po zmianach 22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 500,00  22 500,00  22 500,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 969 705,00  9 512 705,00  8 332 805,00  4 946 199,00  3 386 606,00 400 000,00 737 900,00  0,00    0,00    42 000,00    21 457 000,00  21 457 000,00  5 000 000,00  0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 686 525,00  109 025,00  86 582,52  0,00    86 582,52 0,00    0,00    18 670,38  0,00    3 772,10    577 500,00  577 500,00  22 500,00  0,00    0,00    

po zmianach 31 656 230,00  9 621 730,00  8 419 387,52  4 946 199,00  3 473 188,52 400 000,00 737 900,00  18 670,38  0,00    45 772,10    22 034 500,00  22 034 500,00  5 022 500,00  0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 756



Rodzaj zadania: Zlecone 

                

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 

 i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 212 670,00  1 212 670,00  106 120,00  79 838,00  26 282,00  0,00    1 106 550,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 212 670,00  1 212 670,00  106 120,00  79 838,00  26 282,00  0,00    1 106 550,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 756



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/183/22 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

WYKAZ ZADAN INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2022 ROKU 

Lp. Dział Rozdz § 
okres 

realizacji 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane środki Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu 

Rok budżetowy 
2022 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

Dochody własne 

jst 

Kredyty  

i pożyczki 

Środki pochodzące  

z innych źródeł 

Środki 

wymienione a 

art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u. f. p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6057 2022 Rozbudowa / przebudowa hydroforni 5 000 000,00    5000000,00 Urząd gminy 

2. 010 01043 6050 2022 

Budowa wodociągu ul. Centura – dokumentacja 

projektowa 10.000,00 10.000,00    Urząd gminy 

3. 010 01044 6050 2022 Budowa przyłącza kanalizacyjnego Grudki 15 000,00 15000,00    Urząd gminy 

4. 010 01044 6050 2022 Budowa przyłącza kanalizacyjnego ul. Stoczek 15 000,00 15000,00    Urząd gminy 

5. 
010 01044 6050 2022 

Dokumentacja projektowa - oczyszczalnia ścieków 
Białowieża 

100 000,00 100000,00 

   

Urząd gminy 

6. 600 60016 6050 2022 Remont ul. Zaułek Bartników i ul. Zaułek Osoczników 337 000,00 153740,00 14760,00 168500,00  Urząd gminy 

7. 600 60016 6050 2022 

Dokumentacja projektowa drogi Podolany Drugie 

30 000,00 30000,00    

Urząd gminy 

8. 600 60016 6050 2022 Przebudowa ul. Sarnia i Puszczańska 1 000 000,00 1000000,00    
Urząd gminy 

9. 600 60016 6050 2022 

Przebudowa ciągu dróg gminnych ul. Kamienne 
Bagno(droga nr 1086448) i ul. Zaułek Bartników  

(droga nr 1086398) wraz z drogami dojazdowymi 

(drogi gminne bez nazw, nr działek: 
215/1,1017,128/1,107) oświetleniem ulicznym, budową 

wodociągu i kanalizacji sanitarnej z przepompownią 

ścieków (w ul. Kamienne Bagno i ul. Zaułek 
Bartników) oraz rozbudowa ul. Mostowej (droga  

nr 1086268) w Białowieży zgodnie z dokumentacja 

techniczną  12 500 000,00  625000,00 11875000,00  

Urząd gminy 

10 750 75023 6060 2022 

Zakup ciągnika o mocy około 90-100 KM z przednim 
fuzem w celu montażu pługa do odśnieżania 

250 000,00 250000,00    

Urząd gminy 

11 750 75023 6060 2022 Zakup garażu - blaszak 10 000,00 10000,00    
Urząd gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 756



12 754 75412 6060 2022 

Zakup sprzętu dla OSP Białowieża (zestaw poduszek 

Vetter III Premium, hydrauliczny zestaw do wyważania 

drzwi Lukas; pompa zanurzeniowa  
Nantilus; szafa do suszenia odzieży ROS 04 TURBO 45000,00   45.000,00  

Urząd gminy 

13 851 85195 6060 2022 

Zakup samochodu do przewozu uczniów i osób 

niepełnosprawnych 500.000,00 500.000,00    

Urząd gminy 

14 900 90005 6237 2022 Instalacje fotowoltaiczne w Gminie Białowieża 22.500,00 22.500,00    
Urząd gminy 

15 921 92109 6050 2022 

Terrmomodernizacja budynku użyteczności publicznej 

w Gminie Białowieża (budynek  siedziby 

Białowieskiego Ośrodka Kultury i Urzędu Gminy) 
2 200 000,00 1000000,00  1200000,00  

Urząd gminy 

OGÓŁEM   22.034.500,00 3.106.240,00 639 760,00 13. 288.500,00 5 000 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 756



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/183/22 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności w 2022 r. 

 

Lp. 

 

Projekt 

 

klasyfikacja 

Całkowita 

wartość projektu 

W tym: Planowane wydatki na 2022 r. 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki z budżetu 

UE 

Z tego: 

Wydatki razem Środki własne/ 

współfinansowanie/budżet krajowy  

Pożyczki  

i kredyty 

Środki unijne inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Wydatki 

majątkowe 

 5.000.000,00  5.000.000,00 5.000.000,00   5.000.000,00  

1. Program Program rozwoju obszarów wiejskich na lata 2014-2020 

 Działanie Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

 Poddziałanie 7.2 – wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 

energii 

 Nazwa projektu Rozbudowa/przebudowa hydroforni 

  01043 5.000.000,00  5.000.000,00 5.000.000,00   5.000.000,00  

  § 6057       5.000.000,00  

           

2. Wydatki bieżące  18.670,38  18.670,38 18.670,38     

 Program Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji Erasmus +  

 Nazwa projektu Mobilność edukacyjna osób – doskonalenie zawodowe kadry nauczycielskiej nr.projektu 2021-1-PL01-KA121-SCH-000007351 

  80101 18.670,38  18.670,38 18.670,38   18.670,38  

  § 4301 16.670,38      16.670,38  

  § 4411 2.000,00      2.000,00  

 OGÓŁEM  5.018.670,38  5.018.670,38 5.018.670,38   5.018.670,38  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 756



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/183/22 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2022 r. 
1. 2 3 4 

Przychody - ogółem  3.389.433,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2.386.155,10 
3 Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 
§ 905 60.082,52 

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
§ 906 18.670,38 

5 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (wpływy z emisji obligacji komunalnych) § 931 900.000,00 
6. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 24.525,00 

Rozchody - ogółem  560.240,- 

1. Spłaty kredytów i pożyczek krajowych § 992 560.240,,- 
Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
Nadwyżka dochodów nad wydatkami na koniec 2021 r. 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9 i 18) i dochodów z opłat za koncesję na sprzedaż alkoholu 60.082,52 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 756



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/183/22 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

DOTACJE W 2022 ROKU 

Dla jednostek sektora finansów  publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Białowieski Ośrodek 

Kultury w Białowieży 

92109 § 2480 

 235 000,- - 1 

Grantobiorcy osoby fizyczne mieszkańcy 

Gminy Białowieża w ramach projektu 

Instalacje fotowoltaiczne w Gminie 

Białowieża 90005 § 6237 – wydatek 

majątkowy  

22.500,00 - - 

2. 

Biblioteka Publiczna  

w Białowieży 

92116 § 2480 

 165 000,- - - - - - - 

 Ogółem  400 000,- -  Ogółem 22.500,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 756



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXII/183/22 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zgodnie z przesłaną informacją Wójta Gminy Chojnice znak BR.0008.4.2022.HP z dn. 05.01.2022 r. 

wprowadza się do budżetu pomoc finansową w formie dotacji celowej na 2022 r. w wysokości 50.000,00 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z działalnością OSP Białowieża. W ramach tych środków 

zostanie przeprowadzone szkolenie pierwszej pomocy dla członków OSP, oraz zakupione zostanie niezbędne 

wyposażenie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. (dochody 75412 § 2710; wydatki  75412 § 4210, 6060) 

2. Wprowadza się do realizacji projekt Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Erasmus + o wartości 

18.670,38 zł. Środki wpłynęły do budżetu w grudniu 2021 r. (wydatki 80101 § 4301, 4411) Program polega  

na corocznych wyjazdach czterech nauczycieli na kursy metodyczne, które maja na celu: 

- poszerzenie treści programowych o zajęciach z wykorzystaniem robotyki z kodowaniem, 

- podniesienie jakości pracy szkoły w obszarze podniesienia umiejętności cyfrowych i językowych uczniów 

i nauczycieli 

- doskonalenie umiejętności pracy z grupami o różnym poziomie umiejętności edukacyjnych i słabych 

kompetencjach społecznych, ich aktywizacji i umiejętności współpracy w grupie rówieśniczej. 

Umowa na dofinansowanie będzie odnawialna co roku od 2022-2027. 

3. Środki w wysokości 500.000,00 zł otrzymane w ramach nagrody w konkursie rosnąca odporność 

(dochody 85195 2180; wydatki 85195 § 6060) zostaną przeznaczone na zakup  samochodu do przewozu 

uczniów i osób niepełnosprawnych. 

4. Dotacja w kwocie 21.000,00 zł z WFOŚ i GW na realizację zadania doradztwo w zakresie programu 

Czyste Powietrze (dochody 90005 § 2460; wydatki 90005 § 4300) 

5. Sprzedaż autobusu szkolnego „Autosan A0909L.05 Tramp rok produkcji 2008 wartość 27.000,00 zł 

(dochody 90095 § 0870) 

6. Wprowadza się do realizacji zadania inwestycyjne: 

- Budowa wodociągu ul. Centura – dokumentacja projektowa – 10.000,00 zł (wydatki 01043 § 6050) 

- Instalacje fotowoltaiczne w Gminie Białowieża w kwocie 22.500 zł – do rozliczenia z grantobiorcą. 

(wydatki 90005 § 6237) 

W 2021 r. grantobiorcom z własnych środków zrefundowano koszty instalacji fotowoltaicznych w kwocie 

186.00,00 zł, które zostaną zwrócone do budżetu Gminy w ramach płatności końcowej. (dochody 90005  

§ 6257) 

7. Zwiększenie planu rezerwy ogólnej o kwotę 8.000,00 zł. 

8. Zwiększono wydatki w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi o środki niewykorzystane w 2021 r. 

kwota ogółem 60.082,52 zł (85154 § 4210) 

9. Zwiększono wydatki na zarządzanie kryzysowe w kwocie 10.000,00 zł celem montażu agregatu 

prądotwórczego zakupionego w 2021 r. (75421 § 4300 ) 

10. Zwiększono wydatki o kwotę 3.772,10 zł na opłacenie odsetek od kredytów i pożyczek.  

(75702 § 8110) 

Przychody ze sprzedaży obligacji zostały pomniejszone o kwotę otrzymanej w 2021 r. dotacji na zadania 

inwestycyjne wodno – kanalizacyjne. 

Dokonano odpowiednich zmian w załącznikach do Uchwały budżetowej na 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 756


		2022-02-18T13:04:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




